

# JAMO Odense ApS

Vestre Engvej 108, 1 tv  
5400 Bogense

Årsrapport  
11. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Jack Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JAMO Odense ApS  
Vestre Engvej 108, 1 tv  
5400 Bogense

e-mailadresse: jamo@pkm.dk

CVR-nr: 38635751

Regnskabsår: 11/05/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Jamo OdenseApS aktivitet består i at fungere som holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 149 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et lavere resultat for det kommende år.

## Særlige risici

Selskabet har ikke særlige forretningsmæssige og finansielle risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor branchen.

## Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af års-rapporten.

# Resultatopgørelse 11. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-27.515
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-27.515</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.515</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		184.042
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.644
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>148.883</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>148.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		184.042
Overført resultat .....		-35.159
<b>I alt .....</b>		<b>148.883</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.774.888
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.774.888</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.774.888</b>
Likvide beholdninger .....		985
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>985</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.775.873</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		184.042
Overført resultat .....		-35.159
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>198.883</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		1.550.000
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.550.000</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		26.990
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>26.990</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.576.990</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.775.873</b>

# Noter

## 1. Finansielle aktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.590.846
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.590.846</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Årets opskrivning	184.042
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>184.042</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.774.888</b>

## 2. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Konvertibel gæld til selskabsdeltager	1.550.000	0	1.550.000	1.550.000
	<b>1.550.000</b>	<b>0</b>	<b>1.550.000</b>	<b>1.550.000</b>

Der er udstedt konvertibel obligation, der giver ret til tegning af anparter i selskabet til kurs 100.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke nogen eventualaktiver og forpligtelser samt andre økonomiske forpligtelser. Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr 8.

## **4. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jack Møller, Vestre Engvej 108, 1. tv, Bogense.

### **Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter hovedanpartshaver Jack Møller, Vestre Engvej 108, 1. tv, Bogense.

Der er ingen øvrige nærtstående parter.

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår